et fratribus de Burceio foagium de Martineio, in crastino Nativitatis Domini annuatim persolvendum, et unum hominem liberum et quietum apud Martignie, qui illud recipiat loco fratrum, et unam summam mellis cum vasis que dicuntur costarez in festo Omnium Sanctorum ab apiariis dicte foreste annis singulis persolvendam. Quare volo et firmiter precipio quod predicti fratres omnes predictas elemosinas in perpetuum habeant bene et in pace, libere et quiete, plenarie et integre et honorifice, sicut eas illis dedi et presenti carta confirmavi. Has omnes elemosinas et possessiones quas habent et habebunt ex dono meo vel ex dono successorum meorum, vel ex dono quorumlibet hominum, libere et quiete, plenarie et pacifice in perpetuum habendas et possidendas concedo et confirmo, et in manu mea et custodia et protectione mea pono, et custodiri et deffendi sicut meas res dominicas firmiter precipio. Testibus : Guillelmo Cenomannensi episcopo, Gauterio de Constanciis cancellario meo, Guillelmo comite de Mandavilla, Mauricio de Croon, Stephano de Marsai senescallo Andegavensi, et Guillelmo de Ostilleyo. Apud Cenomanum.